El Ple de l’Ajuntament de Mura, en data 15 de febrer de 2024, va aprovar el projecte 
d’obra local ordinària anomenat “Projecte bàsic i executiu d’ampliació i reforma de la 
zona esportiva municipal de Mura”, per l’empresa VITRUVIO Arquitectura & project 
management S.L. la base de licitació del qual puja a la quantitat DOS-CENTS CINC 
MIL QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (205.043,50 €) i 
QUARANTA-TRES MIL CINQUANTA-NOU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS 
(43.059,14 €) que fan un total de DOS-CENTS QUARANTA-VUIT MIL CENT-DOS 
EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (248.102,64).

II. L’objecte del contracte es la construcció d'una pista poliesportiva  i zones d'activitats 
complementàries (calistènia, escacs, tennis taula, zona de pícnic), remodelació de la

[...]

d’ampliació i reforma de la zona esportiva municipal de Mura”, d’acord amb el projecte 
executiu redactat per l’enginyer per l’empresa VITRUVIO Arquitectura & project 
management S.L.,  i convocar la seva licitació.

SEGON. Autoritzar, en quantia de DOS-CENTS CINC MIL QUARANTA-TRES EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (205.043,50 €) i QUARANTA-TRES MIL CINQUANTA-NOU 
EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (43.059,14 €) que fan un total de DOS-CENTS 
QUARANTA-VUIT MIL CENT-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS 
(248.102,64).la despesa que per a aquest Ajuntament representa la contractació 
referenciada, amb càrrec a l'aplicació 342-62900 de l'estat de despeses del Pressupost